令和 5年 11月

お取引先様各位

                       有限会社 石田電業社

                    〒230-0071

                    神奈川県横浜市鶴見区駒岡 2-5-54

                    TEL   045-585-3590

                                         FAX  045-583-3411

                     info@ishida-dengyosha.co.jp

年賀状廃止のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度弊社では、環境に配慮する近年の世情等の観点、デジタル環境への移行

を鑑み、年賀状による挨拶を控えさせていただくことになりました。

誠に勝手ではございますが、お取引企業様におかれましても、何卒ご理解賜り

ますとともに、今後も変わらぬご交誼のほど、宜しくお願い申し上げます

敬具